Quidā deuotus

in illis

diuim

a s. Boā. euā. b s. dilectū dñm suū p̄ ceteris magis seruo
a **R.** Adolēscens autē quidā sequebāt
nihil in cāmētū habēs nisi solā syndonē. a s. i. vestima.
b s. i. veste linea. c s. corpe. d s. apprehenderūt p̄ syndonē.
eū: amicus syndonē sup nudo: ⁊ tēnue-
a s. i. vniūsa veste.

runt eū. At ille relicta syndone nudus
a s. procul fugit. b s. qui tenuerūt eū.
prōfugit ab eis.

Iesus Anne adductus. Mathei
XXVI. Marci. XIII. Lucę. XXII. Joan-
nis. XVIII.

O autē et tribunus ⁊
a s. i. capitaneus eorum et
matoz.
a s. s. qui non erant sub
istō tribuno.

ministri iudeorum
a s. i. pariter oēs in eū irruētes ceperūt. b s. fons velat
leo vel aquila vngulis tenet p̄cedam. c s. ita crudeliter q̄
inter carnem ⁊ vngues sanguis efflueret.

phēdēt iesū ⁊. Mat. tēnētes. ⁊ ligare
a s. p̄ mōtis oliueti decliuū cū magno impetu: ita q̄ s. q̄
in p̄ceps caderet: ⁊ vestigia pedum suoz sanguine respersū
apparerēt. b s. ratio: q̄ erat socer carphe: q̄ dom⁹ ei⁹ sta-
bat in via vt eū honorarēt: vel vt plures i chisti morte
sentirent: ⁊ p̄ multos condemnare. In cōfusione en. chisti-
rūt eū: ⁊ adduxerunt eū ad annā p̄mū.

A a s qui fuit maximo inimicus christi. b s qz pontificatus
 singulis annis vendebat: et sic per simonia illi duo viab⁹
 alternans emebant sic quibus habebat p pontifice
Erat enim socer caiphe q erat potifex an
 a s pifficatus em mouerat ligat caiphe: sed diabolus cor:
 qz ipse ex inuidia fecit quia habuit contra christu.

ni illius. Erat autē caiphas q consiliu
 a s a sicut habet alibi. f vos nefans quicqz et. L. h. h. em
 mortuus est pro populo.
dederat iudeis: quia expedit vnu ho
 a s ex deuotione in amaritudine cordis fideles discipuli
 volentes videre sine piffimi magistris sui

minem mori p populo. Sequēbatur
 a s primo bi duo pariter cum alijs fugierunt: sed tamē po
 stea reuersi propter feruentē zelum: licet adhuc non per
 fecerunt.
autem Iesum Simon petrus et alius
 a s i. iohanes qui tacet nomē suum. ppter humilitatē iam
 em reassumplerat alia vestem. s iohannes

discipulus. Discipulus autē illē erat b
 a s quia portauerat sibi encens piscum que pater iohānis
 mittebat sibi per iohannē: quia tanqz malus iudex libēter
 recipiat illa p seruino: sicut dicit Vincentius
 b s corpore et mēte

notus pontifici: et introiuit cum iesu in
 a s quia galileus et incognitus in curia principis
atrium pontificis: Petrus autem sta
 a s i. extra portā curie expectauit iohannem qui sibi pmu
 serat qz vellet eū introducere
bat ad ostium foris. Exiuit ergo disci
 a s iohannes. b s anne et familie sue
pulus qui erat notus pontifici: et dixit
 a s i. rogauit vt introuideret petrum. b s et tunc anal
 la nūbil dixit petro: quia tenebre erant. Sed quando sede
 bat ad lumen.
ostiarie: et intrōduxit Petru. Stabant
 a s id ē gentiles serui pilati vsqz verodis. b s sacerdotum
 c s i. ad ignem que accenderāt